
ZARZĄDZENIE NR 5/2021

KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO

z dnia 25 stycznia 2021 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia dodatku specjalnego Zastępcy Wójta.

Na  podstawie  art.  36  ust.  5  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla  się  zarządzenie  Nr  21/2020  Kierownika  Urzędu  Gminy  Grajewo z  dnia  
16 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia dodatku specjalnego Zastępcy Wójta.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  
od 1 stycznia 2021 r.

Wójt Gminy Grajewo

Stanisław Szleter


